



## Escape Race IVS

Tømrervej 22, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36914882

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2020

---

**Lasse Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Escape Race IVS

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36914882

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Lasse Jakobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har pt. ingen aktivitet. Selskabets aktivitet bestod af at drive virksomhed med netværk, oplevelser og events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i foråret 2020 er annulleret eller udskudt. Det er ledelsens forventning, at en stor del af de udskudte arrangementer vil blive afholdt, når forsamlingsforbuddet i Danmark igen ophæves.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan resultatet for 2019/20 blive påvirket.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>21.165</b>	<b>(54.187)</b>
Personaleomkostninger	2	(35.979)	(14.129)
Af- og nedskrivninger		0	(53.956)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.814)</b>	<b>(122.272)</b>
Andre finansielle omkostninger		(973)	(2.405)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.787)</b>	<b>(124.677)</b>
Skat af årets resultat		2.600	26.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.187)</b>	<b>(98.677)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(13.187)	(98.677)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.187)</b>	<b>(98.677)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.403	54.403
Andre tilgodehavender		0	5.524
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.600	22.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.003</b>	<b>81.927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26</b>	<b>472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.029</b>	<b>82.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.029</b>	<b>82.399</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(19.041)	(5.854)
<b>Egenkapital</b>		<b>(19.040)</b>	<b>(5.853)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.400	2.400
Anden gæld		95.609	85.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.069</b>	<b>88.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>98.069</b>	<b>88.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.029</b>	<b>82.399</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(5.854)	(5.853)
Årets resultat	0	(13.187)	(13.187)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>(19.041)</b>	<b>(19.040)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets likvide situation er stram som følge af presset likviditet i koncernen. Koncernen forventer over de kommende 12 måneder at generere likviditet, der kan dække det løbende og det for nuværende forfaldne likviditetsbehov.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket, at virksomhedens omsætning i foråret 2020 er annulleret eller udskudt. Derved er selskabets likviditetsstrømme ligeledes begrænset i foråret. Det er dog ledelsens forventning, at en stor del af de udskudte arrangementer vil blive afholdt, når forsamlingsforbuddet i Danmark igen ophæves.

Selskabets omkostningsbase er minimal uden aktivitetsniveau og selskabet er omfattet af de nye hjælpepakker. Med baggrund i disse forhold er det ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt for det kommende år.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	35.987	8.065
Andre omkostninger til social sikring	(584)	284
Andre personaleomkostninger	576	5.780
	<b>35.979</b>	<b>14.129</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EOSE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
